
Usługa „jeden przystanek” dla systemu szklanych słupków
balustradowych, szklanych paneli balustradowych, szklanych słupków
balustradowych ze stali nierdzewnej na pokładzie

  

Jako profesjonalny dostawca kompleksowej obsługi, Shenzhen Jimy glass dostarczył wiele rozwiązań
szklanych balustrad dla klientów na całym świecie.

 

Istnieją różne rodzaje szkła balustradowego i różne rodzaje montażu szkła balustradowego.

 

Rodzaje szkła Clear Railing:

 

1.  W przypadku rodzajów szkła surowego mamy normalne szkło bezbarwne i ultra przezroczyste (o niskiej
zawartości żelaza)

Ultra przezroczyste szkło ma lepszą przezroczystość i znacznie niższą szybkość samozapłonu po
hartowaniu. A cena ultra przezroczystego szkła jest wyższa niż zwykłego przezroczystego szkła.



 

2)  W przypadku rodzajów szkła przetworzonego najbardziej popularnymi opcjami są szkło led Anne, szkło
hartowane, szkło laminowane i szkło hartowane laminowane. 

Dla tej samej grubości bezpieczeństwo jest jak poniżej: szkło led Anne < szkło hartowane < szkło
laminowane < hartowane szkło laminowane.
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Wyższe piętro wymagają większego bezpieczeństwa; Instalacja na ziemi wymaga minimalnego
bezpieczeństwa.

Większy szklany panel balustrady wymaga większej grubości.

 

Jeśli nie jesteś tego pewien, powiedz nam o swoich wymaganiach, nasz inżynier poda kilka profesjonalnych
sugestii.

  

Do montażu szklanego balustrady.

 

Mamy dla Ciebie wiele instalacji, takich jak podstawa kanału U, tylko śruba / zacisk na dole, naprawa
słupka poręczy.

 

Tutaj my’Chciałbym podzielić się szczegółami dotyczącymi instalacji słupków balustradowych’jest coraz
bardziej popularny w sposób zapewniający wysoki poziom bezpieczeństwa.

 

Jakie są główne typy poręczy, które możemy dostarczyć?

 

1.  Do materiału. 

Posiadamy stal nierdzewną 304 i stal nierdzewną 316. A 316 ma wyższą cenę i znacznie lepszą antykorozję
niż 304.



 

2)  Do kształtów słupków balustrad.

Najbardziej popularne kształty sprzedaży to okrągłe, kwadratowe i płaskie kształty. Wszystkie mają dobrą
funkcję naprawy, możesz wybrać ten, który Ci się podoba, zgodnie ze stylami architektonicznymi.

3)  Dla dolnej instalacji sposób.

Możesz wybrać montowane z boku lub na ziemi, że’zależą od środowiska instalacji. Należy pamiętać, że
sposób montażu z boku wymaga od pracowników współpracy po obu stronach, aby dobrze to naprawić,
być może trzeba będzie pracować wysoko nad ziemią.

 

4  Do sposobu mocowania szkła.



Możesz wybrać sposób mocowania zacisku i śruby w zależności od rodzaju szkła.

Co’czy różnica między nimi?

ZA.  Sposób mocowania zacisku nie wymaga wiercenia otworów w szkle, sposób mocowania śrub wymaga
mocowania wiertła w szkle dla każdej śruby.

B.  Sposób naprawy bolca jest bezpieczniejszy niż naprawa zacisku.

Zwykle dla grubości szkła balustrady ≤ 12 mm, akceptacja zacisku jest akceptowana; A dla większej
grubości sugerujemy sposób mocowania śruby dla bezpieczeństwa.

 

Jeśli masz jakieś specjalne wymagania, takie jak specjalny kolor szkła, specjalny anioł do połączenia ze
słupkiem balustradowym, instalacja skośna lub coś innego, zapraszamy do kontaktu z nami i rozmowy.

Akceptujemy niestandardowe projekty i możemy dostarczyć różne opcje dla twojego lepszego
rozwiązania.



 


